
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

27 

G2 

11 

64 

G93 

9 

61 

12 

66 

6 

4 

50 

G22 

G25 

63 

G44 

35 

40 

23 

37 

19 

17 

38 

7 

Name 

Bálint KOVÁCS 

Sascha SCHODER 

Leon LANGSTÄDTLER 

Georg EINZMANN 

Malte BIGGE 

Stefan MÜLLER 

René RAUB 

Gido NITTKE 

Maximilian WEIHE 

Marc RUBER 

Chris SCHMIDT 

Bernd RUBER 

Karsten DONATH 

Heiko WEGENER 

Dominik JUNG 

Justus WEINKE 

Rainer WAGNER 

Thomas HELLDOBLER 

Tim STADTMÜLLER 

Martin STIERLI 

Andreas FREIHEIT 

Siegfried KRAUSE 

Peter HÜHNLICH 

Udo REICHMANN 

Nat 

HUN 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

LIE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

LMV 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Runden 

8 

9 

8 

10 

8 

9 

11 

9 

11 

11 

9 

11 

9 

11 

10 

6 

11 

11 

5 

10 

8 

10 

4 

Beste Zeit. 

1:31.758 

1:33.125 

1:34.555 

1:34.572 

1:34.694 

1:34.860 

1:35.020 

1:35.060 

1:35.087 

1:35.191 

1:35.869 

1:36.235 

1:37.649 

1:37.921 

1:38.401 

1:38.447 

1:39.379 

1:39.721 

1:41.353 

1:42.062 

1:42.406 

1:43.043 

1:45.648 

Diff. 

1.367 

2.797 

2.814 

2.936 

3.102 

3.262 

3.302 

3.329 

3.433 

4.111 

4.477 

5.891 

6.163 

6.643 

6.689 

7.621 

7.963 

9.595 

10.304 

10.648 

11.285 

13.890 

Abstand 

1.367 

1.430 

0.017 

0.122 

0.166 

0.160 

0.040 

0.027 

0.104 

0.678 

0.366 

1.414 

0.272 

0.480 

0.046 

0.932 

0.342 

1.632 

0.709 

0.344 

0.637 

2.605 

In Runde 

5 

8 

7 

6 

8 

8 

10 

8 

11 

10 

8 

9 

8 

6 

10 

3 

11 

10 

4 

10 

5 

7 

3 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#93 - no transponder!!! 

Gedruckt: 27.04.2018 09:59:44 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar Bange D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-01/18, FIM Europe IMN: 10/327m FIM IMN: 191/76

IDM Oschersleben/D 

Suzuki GSX-R 1000 Cup 

Freies Training 1 

Training (20:00 Zeit) started at 9:25:00 

Oschersleben/D 3,667 km 

27.04.2018 09:25 


